2

3

[bookmark: _GoBack][image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2021

	№
	279-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 22.01.2013 № 192/10

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                           от 22.01.2013 № 192/10 «Об утверждении Административного регламента               по предоставлению министерством культуры Кировской области государственной услуги по проставлению апостиля на архивных справках, архивных выписках и копиях архивных документов, исполненных                        по запросам, поступившим из-за рубежа от российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте                                   по предоставлению министерством культуры Кировской области государственной услуги по проставлению апостиля  на архивных справках, архивных выписках и копиях архивных документов, исполненных по запросам, поступившим из-за рубежа от российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, утвержденном вышеуказанным постановлением,                          согласно приложению.
1.2. В пункте 2 слова «вице-губернатора Кировской области                    Плитко А.Г.» заменить словами «министерство культуры Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней                        после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png